АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020 № 530

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой от 17.06.2020 № 443

 На основании акта обследования и категорирования места массового
пребывания людей Муниципального казенного учреждения Администрация
городского округа Стрежевой  от 06.07.2020, с целью актуализации муниципальной
правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 17.06.2020 № 443 «О создании межведомственной комиссии
по обследованию места массового пребывания людей Муниципальное казенное
учреждение Администрация городского округа Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко